



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สน.ททบ.

(แผนกอาคารและสาธารณูปโภคฯ โทร ๕๐๔๑๐)

ที่ ๑๑๔๙ /๖๘

วันที่ ๑๑ เม.ย. ๖๘

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดหา ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จ้างซ่อมปั๊มเติมอากาศของระบบบำบัดน้ำเสีย
อาคารเบญจรังสฤษฎ์ ททบ.

เรียน กอญ.ททบ.

อ้างถึง ๑. หนังสือ ททบ. ที่ กท ๐๔๔๒.๑๐/นผ. ๘๐๓ ลง ๔ ธ.ค. ๖๗

๒. แผนงานและงบประมาณ ททบ. ประจําปี ๒๕๖๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีรายละเอียดความต้องการและแผนจัดหา

จำนวน ๑ ฉบับ

๑. สน.ททบ. ขออนุมัติแผนจัดหา ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จ้างซ่อมปั๊มเติมอากาศของ
ระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารเบญจรังสฤษฎ์ ททบ. จำนวน ๑ งาน (๑๑ รายการ) วงเงิน ๒๔๐,๑๐๘.- บาท (สองแสน -
สี่หมื่นหนึ่งร้อยแปดบาทถ้วน)

๒. ผบ.ททบ./ประธานกรรมการฯ อนุมัติแผนงานและงบประมาณรายจ่ายประจําปี ๒๕๖๘ ให้
ททบ. (โดย สน.ททบ.) ดำเนินการงานจ้างซ่อมปั๊มเติมอากาศของระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารเบญจรังสฤษฎ์ ททบ.
จำนวน ๑ งาน (๑๑ รายการ) วงเงิน ๒๔๐,๑๐๘.- บาท (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยแปดบาทถ้วน) รายละเอียดตาม
อ้างถึง ๑ - ๒

๓. สน.ททบ. พิจารณาแล้วเพื่อให้การดำเนินการตามข้อ ๑ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอ
อนุมัติความต้องการและแผนจัดหา ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๘

๔. ข้อเสนอ

๔.๑ อนุมัติความต้องการและแผนจัดหาฯ ตามการพิจารณาในข้อ ๓

๔.๒ สำเนาให้ สน.ททบ. (แผนกจัดหาฯ) และ นผ.ททบ. ทราบ เพื่อดำเนินการในส่วนที่
เกี่ยวข้อง รวมทั้งสำเนาให้ กง.ททบ. ทราบด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาอนุมัติในข้อ ๔

พ.อ.

(ชัยภักดิ์ ชัยภักดิ์สัตว์)

ผอ.สน.ททบ.

- อนุมัติในข้อ.....

พล.อ.

กอญ.ททบ.

๑๗ เม.ย.๖๘

พล.ต.

รอง ออญ.บ.ททบ.

๑๗ เม.ย.๖๘

รายละเอียดความต้องการงบประมาณ งบดำเนินงาน ปีงบประมาณ 2568 ฝ่ายสนับสนุนและบริการ สถานีวิทยุโทรทัศน์กองทัพบก
แจ้งซ่อมเพิ่มเติมอากาศของระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารเบญจรงค์สถูป สภานิติบัญญัติไทยที่ศูนย์พักพิง ปีงบประมาณ 2568

หน้า 1

ลำดับ	รหัส	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ บาท สต.	รวมเงิน บาท สต.	วันอนุมัติ ดำเนินการ	จัดหา	หมายเหตุ
1	68151308	แผนงานบริหารทั่วไป ประเภทค่าซ่อมแซมสถานที่								
	01	- รายการค่าซ่อมแซมสถานที่ ส่วนกลาง								
		1.Rewinding Coil 3.7 kw. 4 Pole		Set	6	8,000.00	48,000			
		2.Mechanical Seal Dia 30mm. sic/sic/sic/cer		Set	6	6,000.00	36,000			
		3.Bearing SKF 6304 NDE		Ea	6	900.00	5,400			
		4.Bearing SKF 6309 DG		Ea	6	1,150.00	6,900			
		5.Repair Housing Bearing DE/NDC		Set	6	3,500.00	21,000			
		6.Oring/Oil Seal		Set	6	850.00	5,100			
		7.Cable Tsurumi 4 core 8 m		Set	6	1,200.00	7,200			
		8.Lubricant Oil		Set	6	750.00	4,500			
		9.Repair Shaft (sus)		Set	6	3,500.00	21,000			
		10.ค่าดำเนินการ/ติดตั้ง/ทดสอบ		Job	1	48,900.00	48,900			
		11.โซ่สแตนเลส ขนาด 5 มม. 6 เมตร		M.	6	3,400.00	20,400			
		เป็นเงิน					224,400			
		ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7					15,708			
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					240,108			

- กำหนดเป็นราคา 30 วัน

- การส่งมอบ ณ ททบ.

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(ชัยภูมิ ภูมิรักษ์สิทธิ์)

ผอ.สน.ททบ.

๗ เม.ย. 68

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

(สุรชัย สุภาพันธ์)

หน.แผนกอาคารฯ สน.ททบ.

๑๐ เม.ย. 68